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Yozgat İli, Sorgun İlçesi Erkekli Köyünde, tapunun 163 ada 9 parselinde, mülkiyeti Köy 
Tüzel Kişiliği adına kayıtlı bulunan Erkekli Köyü Camiinin korunması gerekli taşınmaz kültür 
varlığı olarak tescil edilme konusunun Kurulumuzda değerlendirilmesi istemine ilişkin, Sivas 
Vakıflar Bölge Müdürlüğünün 25.12.2018 gün, 183216 sayılı yazısı, konuya ilişkin Yozgat Valiliği, 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 16.04.2019 tarih, 327864 sayılı; Yozgat Valiliği, İl Özel 
İdaresinin 06.05.2019 tarih, 2853 sayılı kurum görüş yazıları, raportörlerinin 08.04.2019 tarih ve 
167286 sayılı yerinde inceleme raporu ile raportörünün 24.06.2019 tarih ve 281597 sayılı dosya 
inceleme raporu okundu, açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan 
görüşme sonucunda;

Yozgat İli, Sorgun İlçesi Erkekli Köyünde, tapunun 163 ada 9 parselinde, mülkiyeti Köy 
Tüzel Kişiliği adına kayıtlı bulunan Erkekli Köyü Camiinin 2863 sayılı Yasanın 6. Maddesi 
kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak 
tescil edilme isteminin uygun olduğuna;

• Bu doğrultuda hazırlanan ve kararımız eki olan tescil fişinin ve 1/500 ölçekli kadastral harita 
üzerinde belirlenen korunma alanının uygun olduğuna;

• Taşınmazın yapı grubunun I. Grup olarak belirlenmesine,
• Taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen Cami yapısının içinde bulunduğu Yozgat İli, 

Sorgun İlçesi Erkekli Köyünde, tapunun 163 ada 9 Parselinin; pafta, fen klasörü ve tapu 
kütüğü beyanlar hanesine “I. grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır” ve 
korunma alanında kalan, 162 ada 1 parsel; 163 ada 8 ve 10 parsellerin pafta, fen klasörü ve 
tapu kütüğü beyanlar hanesine ise “Korunma Alanıdır” şerhlerinin ilgili Tapu ve Kadastro 
Müdürlüklerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili 
Hakkında Yönetmelik” gereği verilmesine ve işlem sonucuna ilişkin bilgi belgelerin Kurul 
Müdürlüğüne iletilmesine,

• Tescilli taşınmaz ile bunun korunma alanında izin alınmadan fiziki ve inşai (ifraz, tevhid, 
imar uygulaması dahil) gidilmemesi gerektiğine karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E ENVANTER NO  ̂7
TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANIT HARİTA NO

İLİ: YOZGAT İLÇESİ: SORGUN MAHALLE /KOY: ERKEKLİ KOYU 
VEYA MEVKİİ: KORUMA ANITSAL X1 2 u

IcADDE/ SOKAK
KADASTRO DERECESİ: ÇEVRESEL 1 2 tul

Pafta: Ada:163 Parsel: 9 Çevreye Aykırı I
ADI: ERKEKLİ YAPTIRAN: - YAPAN: - MİMARİ ÇAĞI(ÜSLUP): - !
KÖYÜ CAMİİ YAPIM TARİHİ: KİTABE: H. 1323 VAKFİYE: - □
GENEL TANIM:

Yozgat İli, Sorgun İlçesi Erkekli Köyünde, tapunun 163 ada 9 parselinde, mülkiyeti Köy Tüzel Kişiliği adma kayıtlı bulunan Erkekli Köyü Camii 
köy yerleşiminin merkezinde, eğimli bir arazi üzerinde ve bir avlu içinde yer almaktadır.
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BUGÜNKİ SAHİBİ

KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ

BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ:

MÜLKİYET SAHİBİ

YAPILAN ONARIMLAR:

GÖZLEMLER:

AYRINTILI TANIM:

Kuzey-güney doğrultusunda uzanan yapı dikdörtgen planlı olup, kaba yonu kesme taş ile 

yağma olarak inşa edilmiştir. Uzun kenarlan yaklaşık 18 m, kısa kenarlan ise yaklaşık 12 m 

bivanndadır. Duvarlan oluşturan taşlann derzleri yakın geçmişte çimento harcı ile 

ioldurulmuştur. Yapının dört köşesinde bulunan birleşim yerleri ve pencere kenarlıklan düz 

cesme taştır. Doğu ve batı cephelerde üstte dört, altta dört olmak üzere sekizer adet yuvarlak 

cemerli pencere bulunmaktadır. Güney cephede üstte iki ve altta iki olmak üzere dört adet 

yuvarlak kemerli pencere yer almaktadır. Üst kat pencerelerin tam ortasında beş köşeli yıldız 

notifli bir taş bulunmaktadır. Kuzey cephe giriş cephesi olup, ikinci son cemaat yeri olarak 

düzenlenmiş, sac malzeme ile kapatılmıştır. Üzeri kırma çatılı olup, kiremitle kaplıdır.
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YOZGAT İLİ, SORGUN İLÇESİ, ERKEKLİ KÖYÜ 
ERKEKLİ KÖYÜ CAMİİ VE KORUNMA ALANI SINIRI

Parsel Sınırı
ı Korunma Alanı Sınırı

; Erkekli Köyü Camii 

Erkekli Köyü Camii parsel sınırı
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